РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

Администрация муниципального образования

«Светлогорский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«08»  июля  2019 года         № 579
Об утверждении краткосрочного плана реализации на 2019 год региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования «Светлогорский городской округ», на 2015-2044 годы
В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей  9 Закона Калининградской области от 26 декабря 2013 г. № 293 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Калининградской области», на основании постановления Правительства Калининградской области от 30 июля 2016 года № 382 «Об утверждении краткосрочного плана реализации на 2017-2019 годы региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Калининградской области, на 2015-2044 годы», администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить краткосрочный план реализации на 2019 год региональной программы на 2015-2044 годы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования «Светлогорский городской округ», согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» и в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства  (2-ГИС ЖКХ)
3. Назначить ответственным за размещение в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства  (2-ГИС ЖКХ) начальника муниципального казенного учреждения «Отдел жилищно-коммунального  хозяйства Светлогорского  городского округа»  И.Е.Масленникова.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации  муниципального образования «Светлогорский городской округ»  О.В. Туркину.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава администрации
муниципального образования

«Светлогорский городской округ»

В.В. Бондаренко

Приложение
к постановлению главы администрации
Светлогорского городского округа
 от 08  июля 2019 № 579

	№ п/п
	Адрес МКД
	Стоимость капитального ремонта, всего, руб.
	Установка коллективных (общедомовых) приборов учета и узлов управления, руб.
	Ремонт внутридомовых инженерных систем, руб.
	Ремонт крыши
	Ремонт подвальных помещений
	Ремонт фасада
	Ремонт фундамента
	Изготовление проектной документации, проверка сметной документации
	Строительный контроль

	всего
	электроснабжение
	всего
	холодное водоснабжение
	горячее водоснабжение
	водоотведение
	система отопления
	система электроснабжения
	кв. м
	руб.
	кв. м
	руб.
	кв. м
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	1
	Светлогорский городской округ
	18650696,38
	34820,84
	34820,84
	1116014,53
	284030,37
	0,00
	284953,37
	0,00
	547030,79
	1982,25
	14391047,28
	0,00
	0,00
	648,17
	2001837,00
	182000,00
	535646,32
	379330,41

	1
	г. Светлогорск, просп. Калининградский, д. 66
	2777587,40
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	344,00
	2527601,92
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	182000,00
	10000,00
	57985,48

	2
	г. Светлогорск, просп. Калининградский, д. 73 (ОКН)
	1971290,98
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	214,00
	1832430,64
	0,00
	0,00
	320,00
	0,00
	0,00
	99646,32
	39214,02

	3
	г. Светлогорск, ул. Железнодорожная, д. 19
	150000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	150000,00
	0,00

	4
	г. Светлогорск, ул. Зеленая, д. 6 (ОКН)
	3323041,11
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	220,00
	1232000,00
	0,00
	0,00
	328,17
	2001837,00
	0,00
	10000,00
	69204,11

	5
	г. Светлогорск, ул. Октябрьская, д. 3 (ОКН)
	3617147,23
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	401,00
	3433666,76
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	110000,00
	73480,47

	6
	г. Светлогорск, ул. Подгорная, д. 14
	681204,61
	17410,42
	17410,42
	587841,79
	102117,74
	0,00
	102106,42
	0,00
	383617,63
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	63000,00
	12952,40

	7
	г. Светлогорск, ул. Преображенского, д. 2
	620258,64
	17410,42
	17410,42
	528172,74
	181912,64
	0,00
	182846,95
	0,00
	163413,15
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	63000,00
	11675,48

	8
	г. Светлогорск, ул. Пригородная, д. 24
	1263020,02
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	240,00
	1226767,20
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	10000,00
	26252,82

	9
	пос. Приморье, пер. Приморский, д. 7
	2135768,69
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	283,25
	2081230,36
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	10000,00
	44538,33

	10
	пос. Филино, ул. Дивная, д. 3
	2111377,70
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	280,00
	2057350,40
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	10000,00
	44027,30